
Amministrazione     Dei 

   Beni   uso  civico  di  

 Rocca Santo Stefano  

Comune di Tornimparte 
 

  

 

 

ESTRATTO  DAL    REGISTRO   DELLE    DELIBERAZIONI    DEL    COMITATO    AMMINISTRATIVO 

 

 

 

Delibera N° 01 

OGGETTO :   Liquidazione competenze al Segretario dell’ADUC anno 2022. 

                                 

                                         ========================= 

 

 

L’anno 2023 addì dieci del  mese  di  gennaio ed  alle ore   19.00 nella sede   di  

Rocca Santo Stefano, convocato con apposito avviso scritto, si è riunito il Comitato 

Amministrativo nelle persone dei Signori: 

  

PASQUALONE IVANO                      Presidente             Presente 

CIRELLA FELICE                   V. Presidente         Presente 

TOSONE EMANUELA                                    Componente          Presente 

SANTELLA BRUNA                                                   Componente        Presente 

FIORENZI STEFANO                                              Componente          Presente 

NARDOCCI DANILO       Componente        Presente 

 

 

 

Assiste il  Sig. MAGGI  ROBERTO in qualità  di Segretario. 

 

Accertato che il numero dei presenti è legale, secondo le prescrizioni di legge, per la 

validità della presente adunanza, il Presidente ha dichiarato aperta la seduta. 
 

 

 

 

 

 



 

 PREMESSO 

 

 Premesso, 

  

 che il Rag. Maggi Roberto presta la propria opera in qualità di Segretario  

presso l’Amministrazione dei  Beni Collettivi   Usi Civici della  Frazione di Rocca 

Santo Stefano del Comune di Tornimparte; 

che nel corso dell’anno 2022, ha regolarmente svolto le suddette funzioni; 

ritenuto di dover liquidare la somma spettante pari a euro 2.000,00 annue; 

visti i pareri tecnico e contabile favorevoli espressi dal Segretario; 

 

ad unanimità di voti dei presenti; 

 

 

DELIBERA 

 

 Di liquidare e pagare la somma di euro 2.000,00   al Rag. Maggi Roberto, per 

il servizio svolto presso l’Amministrazione dei  Beni Collettivi   Usi Civici della 

Frazione di Rocca Santo Stefano del Comune di Tornimparte con l’incarico di 

Segretario presso   per l’anno 2022; 

di far gravare la somma di euro 2.000,00  sul bilancio 2022,   “compenso al 

Segretario” cui presenta la necessaria disponibilità; 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi 

dell’art. 134, comma 4, del d.lgs. 267/2000. 

 

 

 
 



 
 


